CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 013/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 1° de fevereiro de 2018.

A Protocolado sobn° A OAo Excelentíssimo Senhor

Pedro Socorro do Nascimento

Prefeito do Município de Em OJ LQLZ-Í 1g às 0%

LIMEIRA DO OESTE - MG

Roberta Fonseca da Costa
- S rvisora de Divisão de

SenhOr Prefel/ÃO. “Epfpediente e Registro
Matricula. 30051

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 2a Reunião

Ordinária realizada neste dia:

Indicação n° 006/2018, de autoria do Vereador William Oliveira Bozza, e;

Indicações n° 007 e 008/2018, de autoria do Vereador Antonio Policarpo

Garcia.

Para Vosso conhecimento, encaminho a Resolução n° 170/2018, que:

“REMANEJA DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LIMEIRA DO OESTE-MG, NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018".

Atenciosamente,

o

AILTO DE MO A CAVALCANTE

Pr sidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 34534244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretorío@limeirodooesle.com.mg.gov.br